

Finale de la coupe de France des rallyes 12-13-14- octobre 2023 V1

**Itinéraire et horaires du vendredi 13 octobre 2023
Etape n°1 Ambert /Ambert**

Annexe 1

	Contrôle	Itineraire	Kilométrage			Temps inparti	1 ère voiture	Dernière voiture	Moyenne
			E.S	Partiel	Total				
Section 1	CH P0	Sortie parc esplanade Jean Lacroix		0,000			09:00	13:00	
	CH P0 A	Entrée parc d'assistance aérodrome le Poyet		3,500	3,500	0:10	09:10	13:10	
	CH P0 B	Sortie parc d'assistance aérodrome le Poyet		0,000	3,500	0:15	09:25	13:25	
	CH P1	A droite sur D38		55,000	58,500	1:15	10:40	14:40	43,99
	D ES P 1	A droite sur D38		0,200	58,700	0:03	10:43	14:43	
	AES P 1	Chemin à droite sur VO	6,610		65,310				
	Point stop			0,350	65,660				
	CH 1A	Entrée regroupement esplanade Jean Lacroix		55,000	120,660	1:15	11:58	15:58	43,99
Section 2	CH 00	Sortie parc esplanade Jean Lacroix		0,000	120,660	04:02	16:00	20:00	
	CH 0 A	Entrée parc d'assistance aérodrome le Poyet		3,500	124,160	0:10	16:10	20:10	
	CH 0 B	Sortie parc d'assistance aérodrome le Poyet		0,000	124,160	0:20	16:30	20:30	
	CH 1	A droite sur D38		13,600	137,760	0:30	17:00	21:00	27,2
	D ES 1	A droite sur D38		0,300	138,060	0:03	17:03	21:03	
	AES 1	Chemin à gauche VO	11,850	11,850	149,910				
	Point stop	Sur VO à droite		0,300	150,210				
	CH 2	100 mètre après le carrefour		29,900	180,110	1:00	18:03	22:03	35,88
	D ES 2	A droite sur D38		0,230	180,340	0:03	18:06	22:06	
	AES 2	Chemin à gauche VO	12,810	12,810	193,150				
	Point stop	Sur VO à droite		0,300	193,450				
	CH 2A	Entrée parc fermé 1é etape		25,000	218,450	1:00	19:06	23:06	

Finale de la coupe de France des rallyes 12-13-14- octobre 2023 V1

Itinéraire et horaires du samedi 14 octobre 2023

Etape n°2 Ambert /Ambert

Annexe 2

	Contrôle	Itineraire	Kilométrage			Temps inparti	1 ère voiture	Dernière voiture	Moyenne
			E.S	Partiel	Total				
Section 3	CH 2B	Sortie parc esplanade Jean Lacroix		0,000			09:00	13:00	
	CH 2C	Entrée parc d'assistance aérodrome le Poyet		3,500	3,500	0:10	09:10	13:10	
	CH 2D	Sortie parc d'assistance aérodrome le Poyet		0,000		0:30	09:40	13:40	
	CH 3	Sur D105		37,100	40,600	0:50	10:30	14:30	44,52
	DES 3	Sur D105		0,400	41,000	0:03	10:33	14:33	
	AES 3	Sur D 204	14,320	14,320	55,320				
	Point stop	Sur D 204		0,300	55,620				
	CH 4	Sur D264		12,900	68,520	0:45	11:18	15:18	
	DES 4	Sur D264		0,300	68,820	0:03	11:21	15:21	
	AES 4	Sur D264	14,540	14,540	83,360				
	Point stop	Sur D264		0,200	83,560				
	CH 5	Sur VO		10,100	93,660	0:40	12:01	16:01	15,14
	DES 5	Sur VO lieu dit le Teilhet		0,250	93,910	0:03	12:04	16:04	
	AES 5	Carrefour D 65	21,13	21,130	115,040				
	Point stop	Sur D40		0,300	115,340				
CH 5A	Entrée regoupement esplanade Jean Lacroix		14,800	130,140	0:50	12:54	16:54	17,76	
Section 4	CH 5 B	Sortie parc esplanade Jean Lacroix		0,000	130,140	1:00	13:54	17:54	
	CH 5C	Entrée parc d'assistance aérodrome le Poyet		3,500	133,640	0:10	14:04	18:04	
	CH 5D	Sortie parc d'assistance aérodrome le Poyet		0,000	133,640	0:30	14:34	18:34	
	CH 6	Sur D105		37,100	170,740	0:50	15:24	19:24	
	DES 6	Sur D105		0,400	171,140	0:03	15:27	19:27	
	AES 6	Sur D 204	14,320	14,320	185,460				
	Point stop	Sur D 204		0,300	185,760				
	CH 7	Sur D264		12,900	198,660	0:45	16:12	20:12	
	DES 7	Sur D264		0,300	198,960	0:03	16:15	20:15	
	AES 7	Sur D264	14,540	14,540	213,500				
	Point stop	Sur D264		0,200	213,700				
	CH 8	Sur VO		10,100	223,800	0:40	16:55	20:55	
	DES 8	Sur VO lieu dit le Teilhet		0,250	224,050	0:03	16:58	20:58	
	AES 8	Carrière sur D 40	21,13	21,130	245,180				
	Point stop	Sur D40		0,300	245,480				
CH 8A	Entrée Parc fermé final-Podium		14,800	260,280	0:50	17:48	21:48	17,76	